
Klassid seiklevad Eestis
Õpilasi huvitavad klassiekskur
sioonid, kinnitab Tallinna 54. 
keskkooli õppealajuhataja Ene 
Pikkor. ”Kuid välismaa-sõitude 
buum on möödas, rohkem tahe
takse Eestis seigelda.”

Tallinna 54. keskkoolis korraldavad 
õpilastele ekskursioone klassijuhata
jad. Õppealajuhataja sõnutsi ei ole väl
jasõitude korraldamine õpetajatele ko
hustuslik, sest ekskursioone organisee
rivad nad vabast ajast lisatasu saama
ta. See-eest käivad enamasti õpilased 
klassijuhatajale niikaua peale, kuni see 
nõustub. Vaid mõni üksik õpetaja, kes 
ei taha vastutusekoormat kanda võtta, 
keeldub.

Õppealajuhataja sõnutsi on väljasõi
tude korraldamine läinud kergemaks. 
Paljud firmad toovad ise koolidesse 
teavet kõikvõimalike ekskursioonide 
kohta.

Samas piirab ekskursantide soove 
raha nappus. Õppealajuhataja sõnutsi 
püütakse raha kokkuhoiu mõttes kor
raldada võimalikult lühikesi väljasõi
te. Pikemad klassiekskursioonid kes
tavad kuni kolm päeva, kuid üldiselt 
püütakse läbi ajada päeva või kahega.

Selle kooli õpilaste lemmikpaigad 
on Lõuna-Eestis Kääriku ja Pühajär
ve ümbrus, Suur ja Väike Munamägi, 
kuid ka Saaremaa ja Hiiumaa. Tihti 
käiakse Haapsalu lähistel Matsalu loo
duskaitsealal, Palamusel ja Lahemaa 
rahvuspargis.

Ene Pikkori sõnutsi on ühepäevased 
kooliekskursioonid läinud maksma li
gikaudu 100 ja kahepäevased üle 200 
krooni.

Loodus tõmbab 
rohkem kui ettevõtted

Tallinna Laagna gümnaasiumi õp
pealajuhataja Rutt Kauri sõnutsi ee
listavad nende kooli lapsed väljasõite 
looduslikult kaunitesse kohtadesse. 
'Tööstusettevõtetest ei ole Lasnamäe 
lapsed huvitatud,” kinnitab ta.

Laagna gümnaasiumi põhikoolilap- 
sed käivad kahe-, algklassid ühepäe- 
vastel ja keskkoolinoored ka pikema

Mõnusa punkti kooliaastale võib panna ka lihtsalt jalutuskäiguga.

tel klassiekskursioonidel. "Möödunud 
aastal käis keskkooliõpilaste rühm 
3500 krooni maksval Euroopa bussi- 
reisil Saksamaal, Inglismaal ja Prant
susmaal,” räägib Rutt Kaur.

Sel aastal kavatsetakse minna Kree
kasse, mis kergendab lapsevanemate 
rahakotti 4900 krooni võrra.

Rutt Kauri sõnutsi tahab kool haka
ta tulevikus korraldama iga-aastaseid 
klassiekskursioone Prantsusmaale. 
"Õpetame koolis prantsuse keelt ja 
oleks hea, kui noored saaksid korra 
Prantsusmaal ära käia,” leiab õppe
alajuhataja.

Eestis eelistavad ka Laagna güm
naasiumi õpilased käia Lõuna-Eestis. 
Rutt Kauri andmetel on need sõidud 
maksma läinud 300-1000 krooni.

Tallinna 53. keskkooli õppealajuha
taja Svetlana Leontjeva sõnutsi korral
davad neil klassiekskursioone peale 
klassijuhatajate ka aineõpetajad. Geo
graafia õpetajatega käiakse Lahemaal, 
Kuremäel, Saaremaal. Lohusalus ja

Tartus ning eesti keele õpetajatega 
muuseumides. Õppealajuhataja sõnut
si on need ekskursioonid olnud tavali
selt ühepäevased ja  maksma läinud 
40-50 krooni.

Venemaale on 
keeruline sõita

Paar aastat tagasi käisid 53. kesk
kooli humanitaarklassi õpilased Peter
buris ja Puškini sünn i-ja  elukohas, 
kuid nüüd on Svetlana Leontjeva kin
nitusel Venemaa-sõite peaaegu või
matu korraldada. "Bussi ei ole kusa
gilt tellida. Kui tahad Venemaad nä
ha, pead ühistranspordiga kohale sõit
ma.”

53. keskkooli õppealajuhataja kin
nitusel on neil sellest aastast alates 
plaanis korraldada üks tasuta pree- 
miaekskursioon. "Õppeedukuselt ja 
käitumiselt parim klass saab juba sel 
kevadel sõita kas Peterburi või Saare
maale.”

IVO PILV

Svetlana Leontjeva sõnutsi käiksid 
nende kooli õpilased hea meelega et
tevõtetes. "Põhikooli õpilastel oleks 
hea tutvuda eri ametitega, kuid ettevõt
ted ei taha enam õpilaste ekskursioo
ne vastu võtta,” kurdab õppealajuha
taja. "Oleme kaks aastat järjest proo
vinud minna, kuid keegi pole meist hu
vitatud.”

Tallinna 45. keskkooli direktori Na
talja Poljakova sõnutsi käivad nende 
kooli õpilased klassiekskursioonidel 
Tallinna ümbruses ja Venemaal. Ka
hepäevased väljasõidud Tallinna lähis
tele on maksma läinud 300 krooni. Ve
nemaal käiakse Moskva oblastis, Pet- 
seris ja Pihkvas.

Mõlema vene kooli lapsed armas
tavad käia Rocca ai Mare vabaõhu
muuseumis. ”Seal saame võrrelda ees
ti ja vene küla ning endisaegseid elu
kombeid,” selgitab Natalja Poljako
va.
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